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W ramach organizacji cyklicznych zajęć sportowych dla osób niepełnosprawnych, organizacje pozarządowe
pozyskały środki finansowe na realizację zaplanowanych przedsięwzięć.

Organizacja cyklicznych zajęć sportowych dla osób z niepełnosprawnościami
w 2021 r.

„Pozwól sobie usłyszeć football 2021”, Fundacja na rzecz rozwoju kultury fizycznej „Nie
widząc przeszkód” ul. Zaporoska 8/3
 „Goalball 4 All”, Stowarzyszenie „Warto być razem”,
 zajęcia sportowe: Fundacja Centrum Inicjatyw Sportowych, al. Marszałka Ferdinanda Focha
40,
„Sport pozwala przekraczać bariery”, Fundacja Bariera ul. Belwederczyków 7/16,
treningi koszykówki na wózkach dla osób z niepełnosprawnością ruchową, Fundacja
„For Heroes” ul. Fatimska 12/21,
treningi jeździeckie dla dzieci z niepełnosprawnościami, przygotowujące je do udziału
w olimpiadzie specjalnej (Fundacja Pełna Życia ul. Juliana Dunajewskiego 5/29,
zajęcia rekreacyjno-sportowe skierowane do różnych grup wiekowych i
społecznych fundacja „Otwarte Ramię Białej Gwiazdy”, ul. Reymonta 20,
zajęcia sportowe w wodzie dla osób niepełnosprawnych Uczniowski Klub Sportowy
„Fan Sport” ul. Juliusza Lea 140/14, 
„Boks na wózkach-masz pasję, zwyciężasz” Stowarzyszenie Dragon Kraków Paraboxing ul.
Zakrzowiecka 49 lok. 2, 
prowadzenie cyklicznych zajęć rekreacyjno-sportowych skierowanych do różnych grup
wiekowych i społecznych Szkolny Klub Sportowy RZAK ul. Czarnogórska 14, 
zajęcia sportowe dla kobiet po operacji raka piersi Krakowskie Towarzystwo Amazonki ul.
Garncarska 11, 
cross fitness dla osób niepełnosprawnych Fundacja Brak Barier ul. Mogilska 69A,
„Sport łączy, rozwija i integruje 2021” Katolickie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych i
ich Przyjaciół „KLIKA” ul. Stolarska 12, 
zajęcia sportowe dla osób niepełnosprawnych Stowarzyszenie Akademia Sportu AZS AWF
ul. Śniadeckich 12b, 
Akademia Sportowa dla Osób Niepełnosprawnych Integracyjny Klub Sportowy Druga
Strona Sportu ul. Glogera 43F/4, 
działania na rzecz rozwoju sportu osób niepełnosprawnych Polski Związek Niewidomych
Okręg Małopolski ul. Olszańska 5, 
„Aktywni na Start” Stowarzyszenie VeloAktiv ul. K. Chałupnika 12F/2​,
integracyjne zajęcia dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami z elementami
karate Fundacja Promocji i Rozwoju Sportu PROLAND-SPORT os. Oświecenia 8/12,
aktywność fizyczna i umysłowa niepełnosprawnych seniorów sposobem na
przeciwdziałanie i ograniczenie poczucia zagrożenia wykluczeniem społecznym



Stowarzyszenie Lajkonik ul. Bandtkiego 19,
zajęcia sportowe dla osób niepełnosprawnych Uczniowski Klub Sportowy Olimp ul. Ks.
Józefa 24a,
treningi biegowe dla osób niepełnosprawnych Krakowski Klub Biegacza Dystans ul. Glinik
108A,
Cracovia-szermierka na wózkach-organizacja cyklicznych zajęć dla niepełnosprawnych
Cracovia 1906, al. 3-go Maja 11A, 
działania na rzecz rozwoju sportu osób niepełnosprawnych, w tym: 1. organizacja
cyklicznych zajęć sportowych dla osób niepełnosprawnych 2. wsparcie rozwoju sekcji
sportowych dla osób niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem dyscyplin
paraolimpijskich (Wojskowy Klub Sportowy Wawel ul. Podchorążych 3

Informacje o harmonogramie zajęć i możliwości zapisu można znaleźć na stronach internetowych
organizatorów.


